股票简称：中天城投   股票代码：000540   公告编号：临2009-53

中天城投集团股份有限公司

关于控股股东增持中天城投股份的进展公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

中天城投集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2009年11月30日接到公

司控股股东金世旗控股股份有限公司（以下简称金世旗控股）来函，来函告知金世旗控股于2009

年11月30日进一步增持了中天城投股票。现就增持有关情况公告如下：

一、股东增持情况

公司控股股东金世旗控股2009年6月承诺计划自2009年6月1日起至2009年12月31日，将通过

深圳证券交易所按照市价择机增持中天城投股票，增持股份所支付的总金额不少于人民币5800

万元，增持股份总数量不多于中天城投总股本的2%。

2009年6月22日，金世旗控股通过深圳证券交易所交易系统集中竞价的方式首次增持中天城

投公司股份1,029,900股，占其股份总额的0.18%，平均交易价格13.579元/股，交易金额

13,985,012.10元（不含交易费用，下同）。首次增持前持有中天城投股份230,828,558股，占

其总股本的40.43%；首次增持后持有中天城投231,858,458股，占其总股本的40.61%。首次增持

已按有关规定进行了公告。

金世旗控股于 2009 年 11 月 30 日通过深圳证券交易所交易系统集中竞价的方式继续增持，

增持中天城投 2,209,318 股，交易金额 44,260,977.81 元,成交均价 20.03 元/股，具体情况如

下:

1、股东增持股份情况

本次增持股份
股东名称 增持方式 增持时间期间

股数 占总股本比例(%)

集中竞价交易 11月30日 2,209,318  0.387

大宗交易  ——  金世旗控股

其它方式  ——

2、股东本次增持前后持股情况

股东名称 股份性质 本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数（万股）

占总股本比

例(%)
股数（万股）

占总股本比

例(%)

合计持有股份 231,858,458 40.61 234,067,776 41.00

其中：无限售条件股份 1,029,900 0.18 3,239,218 0.57

金世旗控股

   有限售条件股份 230,828,558 40.43 230,828,558 40.43

截至2009年11月30日收盘，金世旗控股增持中天城投股票3,239,218股,累计交易金额

58,245,989.91元,已履行中天城投股份增持计划的最低增持金额承诺,此次增持后金世旗控股

持有中天城投股份234,067,776 股，占中天城投总股本的41.00 %。

二、其他相关说明

1、本次增持过程中不存在违反《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法

律法规的情形。

2、出售条件

经确认，金世旗控股在法定期限内不减持其所持有的本公司股份，并将按照《上市公司收

购管理办法》的相关规定，在本次增持中天城投股票承诺期结束后（2009年12月31日止）向中

国证监会申请豁免要约收购义务。

三、备查文件

（金世旗控股）关于增持中天城投公司股份的函

特此公告。

中天城投集团股份有限公司董事会

2009年11月30日